Petri Harper ex parte auftrali ex parte altera ex dono di6ti Johannis

xxiii d.

Item de tenenaento Petri Harper iacente inter tenementum Duncani

Lam ex parte boreali ex parte vna et tenementum Thome Pery ex parte

auftrali ex parte altera ex dono didi Johannis iiii°' s.

Item de tenemento Thome de Byris iacente ex parte auftrali de le

Newbegyng dicli burgi inter tenementum Fergufii de Spens ex parte

orientali ex parte vna et terram difti Johannis ex parte occidentali ex

parte altera ex dono difti Johannis quinque folidi.
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Item de terra difti quondam Johannis iacente ibidem inter tenementum

Thome de Byris ex parte orientali ex parte vna et tenementum Willelmi

de Grant ex parte occidentali ex parte altera de dono difti Johannis

quatuor folidi i d.

Item de vna domo cum vno crofto cum pertinenciis in le Newgat difti

burgi iacente inter partem auflralem eiufdem inter croftum Rogeri

Wygmer ex parte occidentali ex parte vna et communem venellam

afcendentem ad ecclefiam Beate Marie virginis in Campo ex parte

orientali ex parte altera xxvi s. viii d. de dono lUo atque de vno crofto

iacente in le Newgat ex parte auftrali eiufdem inter croftum de Soltre

ex parte occidentali ex parte vna et croftum Beati Leonardi ex parte

orientali ex parte altera.

Item de tenemento domini Johannis de Pentland prefliiteri iacente in

difto burgo ex parte auftrali eiuldem inter tenementum Andree Piftoris

ex parte orientali ex parte vna et tenementum Johannis Watfon ex parte

occidentali ex parte altera ex dono difti Johannis quinquc folidi fter-

lingorum.

Sancte Crucis iuxta magnum altare in ecclefia Beati Egidii leruifium

ftatutum pro difto anno capellano ibidem celebraturo annuatim

datum et fundatum per Thomam de Fairele anno Domini etc. 1429

videlicet de annuls redditibus fequentibus.

De terra Thome de Fayrle iacente ex parte auftrali difti burgi Vici

Auftralis inter terram AVillelmi Teoderyk ex parte orientali et terram

quondam Willelmi Roberti ex parte occidentali xl s. annuatim.

Et de tenemento Jacobi Atkynfoun iacente ex parte boreali Vici Regii

inter terram Thome Cant ex parte orientali et terram quondam Thome

Malvil ex parte occidentali xxvi s. viii d.

Item de tenemento quondam Jacobi Foulefurde iacente in dido burgo

ex parte boreali eiufdem inter terram quondam Willelmi Thome ex

2 N
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parte orientali et terram quondam Andree Rede ex parte occidentali